
ZARZĄDZENIE NR RZ.120.028.2025 

BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach 

nadanym Zarządzeniem nr RZ.120.021.2025 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 26 września 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym Zarządzeniem nr 
RZ.120.021.2025 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 26 września 2025 r. dokonuję następujących zmian: 

1) w § 3 w ust. 6 w tabeli pod pozycją liczby porządkowej nr 3 symbol komórki: Referatu Gospodarki 
Komunalnej i Dróg otrzymuje brzmienie „GK-RD”, a symbol komórki: Referatu Ochrony Środowiska 
i Energetyki otrzymuje brzmienie„GK-OS ”; 

2) w §14 ust. 1 pkt 5: 

a) skreśla się literę „a”, 

b) dodaje się litery „e”, „f” w brzmieniu: „e) prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem obiektów 
małej architektury zlokalizowanych na terenie gminy Pyskowice (urządzenia sportowe i zabawowe), 
f) prowadzenie spraw związanych z pomnikami i miejscami pamięci zlokalizowanymi na terenie gminy 
Pyskowice.”; 

3) w §14 ust. 3 pkt 11: 

a) skreśla się literę „b ”, 

b) dodaje się litery „g”, „h” w brzmieniu: „g) prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem obiektów 
małej architektury zlokalizowanych na terenie gminy Pyskowice (urządzenia sportowe i zabawowe); 
h) prowadzenie spraw związanych z pomnikami i miejscami pamięci zlokalizowanymi na terenie gminy 
Pyskowice. ”; 

4) w § 18 skreśla się ust. 15 i 16; 

5) w § 25 dodaje się ust. 20 w brzmieniu: „20. Prowadzenie zadań zleconych gminie w zakresie Centralnej 
Ewidencji i Informacji Działalności Gospodarczej. ”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Adam Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1680511E-454B-4F74-B4D8-FC4A0F100525. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RZ.120.028.2025 BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


